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BESCHRIJVING

Prime Koekenpan met keramische
antikleeflaag 24cm

Merk: Greenchef
4894871014169

4 189

4169">

487101

Adviesprijs:
€ 29,90

Prime Koekenpan met keramische antikleeflaag

SPECIFICATIES

Algemeen
Geschikt voor
warmtebronnen
Gebruiksgemak

Met antikleeflaag

Alle warmtebronnen

Fysieke kenmerken

Diameter 24
Kleur Zwart
Onderhoud & Reiniging

Vaatwasbestendig

Bovenstaande informatie is uitsluitend informatief/indicatief en aan wijziging onderhevig
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